

Esercizio 2023/1 Dal 01-01-2023 Al 31-12-2023 Partita IVA 00508800075 Codice Fiscale 81000290072  
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2023 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa  
 Schema Abbreviato Versione tassonomia 20181104

| STATO PATRIMONIALE ATTIVO  | 31-12-2023     | 31-12-2022    |
|--|----------------|---------------|
| <b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>   |                |               |
| <b>I - Immobilizzazioni Immateriali</b>  |                |               |
| <a href="#">100220 000 - diritti di utiliz. di programmi software</a>                | 1.104          | 1.104         |
| <a href="#">100605 000 - oneri pluriennali</a>                                       | 520            | 520           |
| <a href="#">200250 000 - f.do amm. di utiliz. di programmi software</a>              | (1.104)        | (1.103)       |
| <a href="#">200620 000 - f.do amm. oneri pluriennali</a>                             | (312)          | (208)         |
| <b>Totale immobilizzazioni immateriali</b>   | <b>208</b>     | <b>312</b>    |
| <b>II-Immobilizzazioni Materiali</b>   |                |               |
| <a href="#">100815 000 - impianti specifici</a>                                      | 680            | 680           |
| <a href="#">101080 000 - attrezzatura varia e minuta</a>                             | 74.194         | 74.194        |
| <a href="#">101220 000 - mobili e arredi</a>   | 88.252         | 82.809        |
| <a href="#">101280 000 - macchine ufficio elettroniche e computers</a>               | 8.162          | 8.162         |
| <a href="#">101285 000 - sistemi e apparecchi telefonici</a>                         | 421            | 242           |
| <a href="#">200900 000 - f.do amm. impianti specifici</a>                            | (680)          | (680)         |
| <a href="#">201130 000 - f.do amm. attrezzatura varia e minuta</a>                   | (56.018)       | (50.701)      |
| <a href="#">201240 000 - f.do amm. mobili e arredi</a>                               | (78.076)       | (76.417)      |
| <a href="#">201300 000 - f.do amm. macchine ufficio elettroniche e computers</a>     | (8.002)        | (7.708)       |
| <a href="#">201305 000 - f.do amm. sistemi e apparecchi telefonici</a>               | (18)           | 0             |
| <b>Totale immobilizzazioni materiali</b>   | <b>28.916</b>  | <b>30.582</b> |
| <b>III - Immobilizzazioni Finanziarie</b>  |                |               |
| <a href="#">101830 000 - depositi cauzionali vari (EE)</a>                           | 0              | 0             |
| <a href="#">101930 000 - crediti v/altri (OE)</a>                                    | 73.196         | 57.711        |
| <b>Totale immobilizzazioni finanziarie</b>   | <b>73.196</b>  | <b>57.711</b> |
| <b>Totale immobilizzazioni (B)</b>   | <b>102.320</b> | <b>88.605</b> |
| <b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>  |                |               |
| <b>I - Rimanenze</b>   |                |               |
| <a href="#">102080 000 - rim. materie prime</a>                                      | 1.940          | 2.875         |
| <b>Totale rimanenze</b>  | <b>1.940</b>   | <b>2.875</b>  |
| <b>II - Crediti</b>  |                |               |
| Esigibili entro l'esercizio successivo   |                |               |
| <a href="#">102280 000 - clienti ordinari (EE)</a>                                   | 22             | 22            |
| <a href="#">102330 000 - clienti - corrispettivi da incassare (EE)</a>               | 3.062          | 2.295         |
| <a href="#">102770 000 - IVA acquisti (EE)</a>                                       | 0              | 0             |
| <a href="#">102805 000 - erario c/ritenute subite (EE)</a>                           | 13.446         | 0             |
| <a href="#">102810 000 - erario c/ritenute su interessi attivi (EE)</a>              | 0              | 0             |
| <a href="#">102980 000 - fornitori - anticipi e acconti versati (EE)</a>             | 0              | 0             |
| <a href="#">103015 000 - crediti v/dipendenti (EE)</a>                               | (24)           | (24)          |
| <a href="#">103082 000 - Crediti v/INPS per rimb. TFR</a>                            | 16.793         | 16.793        |
| <a href="#">103085 000 - INAIL da compensare (EE)</a>                                | 0              | 0             |
| Totale esigibili entro l'esercizio successivo  | 33.299         | 19.086        |
| <b>Totale crediti</b>  | <b>33.299</b>  | <b>19.086</b> |
| <b>III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</b>             |                |               |
| <a href="#">103395 000 - altri titoli, strum. fin., prod. invest. no immobilizzi</a> | 0              | 0             |
| <a href="#">103400 000 - obbligazioni</a>  | 19.740         | 19.823        |
| <a href="#">103405 000 - titoli di stato</a>   | 40.000         | 40.000        |
| <b>Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</b>            | <b>59.740</b>  | <b>59.823</b> |

## BILANCIO SCHEMA XBRL

## ASILO INFANTILE RIGOLLET

**Esercizio** 2023/1 **Dal** 01-01-2023 **Al** 31-12-2023 **Partita IVA** 00508800075 **Codice Fiscale** 81000290072  
**Registrazioni fino al** 31-12-2023 **Regime Contabile** Ordinario **Tipo Reddito** Impresa  
**Schema** Abbreviato **Versione tassonomia** 20181104

| STATO PATRIMONIALE ATTIVO                                      | 31-12-2023     | 31-12-2022     |
|--|----------------|----------------|
| <b>IV - Disponibilità liquide</b>                              |                |                |
| <a href="#">103435 000 - banche c/c</a>                        | 60.982         | 124.339        |
| <a href="#">103435 001 - banche 001</a>                        | 50.000         | 0              |
| <a href="#">103445 000 - c/c postale</a>                       | 0              | 32.967         |
| <a href="#">103485 000 - cassa contanti</a>                    | 40             | 37             |
| <b>Totale disponibilità liquide</b>                            | <b>111.022</b> | <b>157.343</b> |
| <b>Totale attivo circolante(C)</b>                             | <b>206.001</b> | <b>239.127</b> |
| <b>D) RATEI E RISCONTI</b>                                     |                |                |
| <a href="#">103525 000 - ratei attivi</a>                      | 74.669         | 54.353         |
| <a href="#">103550 000 - risconti attivi</a>                   | 0              | 351            |
| <a href="#">103555 000 - risconti attivi software/hardware</a> | 227            | 0              |
| <b>D) RATEI E RISCONTI</b>                                     | <b>74.896</b>  | <b>54.705</b>  |
| <b>TOTALE ATTIVO</b>   | <b>383.217</b> | <b>382.437</b> |

Esercizio 2023/1 Dal 01-01-2023 Al 31-12-2023 Partita IVA 00508800075 Codice Fiscale 81000290072  
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2023 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa  
 Schema Abbreviato Versione tassonomia 20181104

| STATO PATRIMONIALE PASSIVO   | 31-12-2023      | 31-12-2022      |
|--|-----------------|-----------------|
| <b>A) PATRIMONIO NETTO</b>   |                 |                 |
| <b>I - Capitale</b>  |                 |                 |
| <a href="#">203785 000 - capitale netto</a>  | 132.508         | 132.508         |
| <b>Totale I - Capitale</b>   | <b>132.508</b>  | <b>132.508</b>  |
| <b>VI - Altre riserve</b>  |                 |                 |
| <a href="#">Differenza da arrotondamento all'unità di Euro</a>                           | 1               | 2               |
| <b>Totale altre riserve</b>  | <b>1</b>        | <b>2</b>        |
| <b>VIII - Utili (perdite) portati a nuovo</b>  |                 |                 |
| <a href="#">104305 000 - perdita esercizi precedenti portata a nuovo</a>                 | (19.963)        | (0)             |
| <a href="#">204285 000 - utili esercizi precedenti portati a nuovo</a>                   | 1.174           | 1.174           |
| <b>Totale VIII - Utili (perdite) portati a nuovo</b>                                     | <b>(18.789)</b> | <b>1.174</b>    |
| <b>Utile (perdita) dell'esercizio</b>  |                 |                 |
| <b>Utile (perdita) dell'esercizio</b>  | <b>30.436</b>   | <b>(19.963)</b> |
| <b>Totale patrimonio netto</b>   | <b>144.156</b>  | <b>113.721</b>  |
| <b>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO</b>                             |                 |                 |
| <a href="#">204500 000 - trattamento fine rapporto di lavoro sub.</a>                    | 107.647         | 96.871          |
| <b>Totale C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato</b>                      | <b>107.647</b>  | <b>96.871</b>   |
| <b>D) DEBITI</b>   |                 |                 |
| <b>Esigibili entro l'esercizio successivo</b>  |                 |                 |
| <a href="#">102765 000 - IVA conto erario (EE)</a>                                       | 7               | 156             |
| <a href="#">204695 000 - altri debiti v/banche (EE)</a>                                  | 59              | (0)             |
| <a href="#">204845 000 - fornitori ordinari (EE)</a>                                     | 5.268           | 4.668           |
| <a href="#">204850 000 - fornitori - fatture da ricevere (EE)</a>                        | 4.986           | 3.644           |
| <a href="#">205040 000 - erario c/ritenute passive</a>                                   | (0)             | (0)             |
| <a href="#">205045 000 - erario c/IRPEF su retribuzioni (EE)</a>                         | 6.260           | 6.482           |
| <a href="#">205060 000 - erario c/ritenute su redditi di lav. autonomo e assim. (EE)</a> | 114             | (0)             |
| <a href="#">205080 000 - erario c/imposta sostitutiva su rivalutazione TFR (EE)</a>      | (0)             | (709)           |
| <a href="#">205140 000 - IVA vendite (EE)</a>  | (0)             | (0)             |
| <a href="#">205170 000 - altre ritenute passive</a>                                      | (0)             | (0)             |
| <a href="#">205235 000 - debiti v/INPS (EE)</a>  | 12.403          | 12.768          |
| <a href="#">205250 000 - debiti per contrib. ferie non godute (EE)</a>                   | 2.000           | 1.823           |
| <a href="#">205255 000 - debiti per contrib. permessi/ROL non goduti (EE)</a>            | 977             | 125             |
| <a href="#">205260 000 - debiti per contrib. ex festività non godute (EE)</a>            | 264             | 348             |
| <a href="#">205280 000 - debiti v/INAIL (EE)</a>   | 123             | 119             |
| <a href="#">205295 000 - debiti INAIL ferie non godute (EE)</a>                          | 42              | 36              |
| <a href="#">205300 000 - debiti INAIL permessi/ROL (EE)</a>                              | 16              | 5               |
| <a href="#">205305 000 - debiti INAIL ex festività (EE)</a>                              | 20              | 7               |
| <a href="#">205345 000 - debiti v/f.di di previdenza complementare (EE)</a>              | 1.378           | 1.190           |
| <a href="#">205400 000 - dipendenti c/retribuzione (EE)</a>                              | 5.469           | 16.004          |
| <a href="#">205405 000 - debiti v/sindacati su retribuzioni (EE)</a>                     | (0)             | 92              |
| <a href="#">205415 001 - altri debiti v/personale BENEFIT</a>                            | (0)             | (0)             |
| <a href="#">205425 000 - debiti v/dipendenti ferie non godute (EE)</a>                   | 7.687           | 7.111           |
| <a href="#">205435 000 - debiti v/dipendenti R.O.L. (EE)</a>                             | 3.709           | 321             |
| <a href="#">205441 000 - debiti v/dipendenti ex festività non godute (EE)</a>            | 1.007           | 1.321           |
| <b>Totale esigibili entro l'esercizio successivo</b>                                     | <b>51.791</b>   | <b>55.511</b>   |
| <b>Totale debiti</b>   | <b>51.791</b>   | <b>55.511</b>   |

Esercizio 2023/1 Dal 01-01-2023 Al 31-12-2023 Partita IVA 00508800075 Codice Fiscale 81000290072  
Registrazioni fino al 31-12-2023 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa  
Schema Abbreviato Versione tassonomia 20181104

| STATO PATRIMONIALE PASSIVO                    | 31-12-2023     | 31-12-2022     |
|---|----------------|----------------|
| E) RATEI E RISCONTI                           |                |                |
| <a href="#">205615 000 - ratei passivi</a>    | 137            | 204            |
| <a href="#">205655 000 - risconti passivi</a> | 79.486         | 116.130        |
| <b>Totale ratei e risconti</b>                | <b>79.623</b>  | <b>116.334</b> |
| <b>TOTALE PASSIVO</b>                         | <b>383.217</b> | <b>382.437</b> |

Esercizio 2023/1 Dal 01-01-2023 Al 31-12-2023 Partita IVA 00508800075 Codice Fiscale 81000290072  
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2023 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa  
 Schema Abbreviato Versione tassonomia 20181104

| CONTO ECONOMICO   | 31-12-2023      | 31-12-2022      |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>A) VALORE DELLA PRODUZIONE</b>   |                 |                 |
| <b>1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni</b>  |                 |                 |
| <a href="#">500025 000 - vendite da corrispettivi</a>                                     | 36.254          | 35.460          |
| <a href="#">500645 000 - ricavi mensa aziendale (gestione caratteristica)</a>             | (0)             | 123             |
| <b>Totale 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni</b>                                 | <b>36.254</b>   | <b>35.583</b>   |
| <b>5) Altri ricavi e proventi</b>   |                 |                 |
| Contributi in conto esercizio   |                 |                 |
| <a href="#">502550 000 - contributi in c/esercizio</a>                                    | 399.770         | 321.556         |
| <a href="#">502552 000 - contributi in c/esercizio non imponibili</a>                     | 3.333           | (0)             |
| <a href="#">502553 000 - contrib. in c/esercizio f.do perduto COVID-19 non imponibili</a> | (0)             | 1.038           |
| Totale contributi in conto esercizio  | 403.103         | 322.593         |
| Altri   |                 |                 |
| <a href="#">501944 000 - sopravv. attive altri ricavi e proventi</a>                      | 2.047           | 64              |
| <a href="#">501955 000 - arrotondamenti attivi</a>  | 1               | 3               |
| <a href="#">Differenza arrotondamento unità di Euro</a>                                   | 1               | 2               |
| Totale altri  | 2.049           | 69              |
| <b>Totale 5) altri ricavi e proventi</b>  | <b>405.152</b>  | <b>322.662</b>  |
| <b>Totale valore della produzione</b>   | <b>441.406</b>  | <b>358.245</b>  |
| <b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE</b>  |                 |                 |
| <b>6) Per materie prime, sussidiarie di consumo e di merci</b>                            |                 |                 |
| <a href="#">703015 000 - acquisto di materiale di consumo</a>                             | (2.784)         | (3.414)         |
| <a href="#">703020 000 - acquisto di merci e prodotti</a>                                 | (14.124)        | (12.425)        |
| <a href="#">703085 000 - indumenti di lavoro</a>  | (66)            | (156)           |
| <a href="#">703100 000 - trasporti su acquisti</a>  | (67)            | (441)           |
| <a href="#">703110 000 - cancelleria e stampati</a>                                       | (2.021)         | (1.486)         |
| <a href="#">703130 000 - carburanti/lubrificazione vetture</a>                            | (0)             | (100)           |
| <a href="#">703135 000 - carburanti/lubrificazione autocarri</a>                          | (0)             | (0)             |
| <a href="#">703265 000 - abbuoni su acquisti</a>  | 0               | 0               |
| <a href="#">703395 000 - acquisto apparecchi medicali di consumo</a>                      | (159)           | (0)             |
| <b>Totale 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci</b>                    | <b>(19.220)</b> | <b>(18.023)</b> |
| <b>7) Per servizi</b>   |                 |                 |
| <a href="#">703920 000 - spese telefoniche-fax-internet</a>                               | (407)           | (576)           |
| <a href="#">703930 000 - utenze riscaldamento</a>   | (2.213)         | (15.922)        |
| <a href="#">703935 000 - utenze gas</a>   | (8.137)         | (2.118)         |
| <a href="#">703940 000 - energia elettrica refezione</a>                                  | (448)           | (787)           |
| <a href="#">703940 001 - ENERGIA ELETTRICA ASILO</a>                                      | (4.036)         | (7.086)         |
| <a href="#">704000 000 - manutenzione ordinaria imm.li strumentali</a>                    | (832)           | (1.257)         |
| <a href="#">704008 000 - manut. e rip. impianti e macchinari</a>                          | (140)           | (854)           |
| <a href="#">704009 000 - manut. e rip. attrezzature</a>                                   | (4.283)         | (9.634)         |
| <a href="#">704050 000 - manut. e rip. generali</a>                                       | (793)           | (1.655)         |
| <a href="#">704080 000 - consulenza tecnica</a>   | (1.441)         | (1.708)         |
| <a href="#">704085 000 - consulenza aggiornamento software</a>                            | (400)           | (0)             |
| <a href="#">704090 000 - consulenza e analisi commerciale</a>                             | (3.256)         | (603)           |
| <a href="#">704170 000 - prestazioni professionali</a>                                    | (16.049)        | (8.100)         |
| <a href="#">704175 000 - prestazioni di terzi e profess. afferenti l'attività</a>         | (0)             | (2.500)         |
| <a href="#">704195 000 - canoni di assistenza periodica</a>                               | (2.716)         | (3.703)         |
| <a href="#">704250 000 - consulenza amministrativa e fiscale</a>                          | (0)             | (3.933)         |

Esercizio 2023/1 Dal 01-01-2023 Al 31-12-2023 Partita IVA 00508800075 Codice Fiscale 81000290072  
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2023 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa  
 Schema Abbreviato Versione tassonomia 20181104

| CONTO ECONOMICO   | 31-12-2023       | 31-12-2022       |
|---|------------------|------------------|
| <a href="#">704260 000 - servizio smaltimento rifiuti</a>                                     | (0)              | (110)            |
| <a href="#">704265 000 - pubblicità e propaganda</a>  | (0)              | (160)            |
| <a href="#">704340 000 - lavoro autonomo non abituale</a>                                     | (560)            | (368)            |
| <a href="#">704360 000 - corsi di formazione e preparazione del personale</a>                 | (606)            | (367)            |
| <a href="#">704365 000 - spese per partecipazioni a studi e convegni</a>                      | (0)              | (132)            |
| <a href="#">704415 000 - costi postali</a>  | (11)             | (69)             |
| <a href="#">704500 000 - assicurazioni. r.c. sull'attività</a>                                | (0)              | (2.047)          |
| <a href="#">704505 000 - assicurazioni obbligatorie</a>                                       | (2.047)          | (0)              |
| <a href="#">704605 000 - vitto e alloggio (no rappresentanza)</a>                             | (358)            | (580)            |
| <b>Totale 7) per servizi</b>  | <b>(48.733)</b>  | <b>(64.268)</b>  |
| <b>8) Per godimento di beni di terzi</b>  |                  |                  |
| <a href="#">705190 000 - canoni licenze software</a>  | (1.160)          | (37)             |
| <a href="#">705360 000 - noleggi passivi</a>  | (12.090)         | (1.171)          |
| <b>Totale 8) per godimento di beni di terzi</b>   | <b>(13.250)</b>  | <b>(1.208)</b>   |
| <b>9) Per il personale</b>  |                  |                  |
| a) Salari e stipendi  |                  |                  |
| <a href="#">705900 000 - salari e stipendi</a>  | (223.685)        | (200.184)        |
| <a href="#">705900 001 - Salari e Stipendi differiti</a>                                      | (12.404)         | (8.753)          |
| Totale a) salari e stipendi   | (236.089)        | (208.937)        |
| b) Oneri sociali  |                  |                  |
| <a href="#">705975 000 - contributi INPS</a>  | (62.188)         | (54.215)         |
| <a href="#">705980 000 - contributi INAIL</a>   | (1.572)          | (1.418)          |
| <a href="#">706005 000 - altri oneri contributivi</a>   | (186)            | (182)            |
| Totale b) oneri sociali   | (63.947)         | (55.815)         |
| c) Trattamento di fine rapporto   |                  |                  |
| <a href="#">706055 000 - accantonamento al TFR</a>  | (15.383)         | (17.468)         |
| <a href="#">706055 001 - acc.TFR dell'anno Fondi Pensione</a>                                 | (3.578)          | (0)              |
| Totale c) trattamento di fine rapporto  | (18.961)         | (17.468)         |
| d) Trattamento di quiescenza e simili   |                  |                  |
| <a href="#">706110 000 - accantonamento trattamento di quiescenza e simili</a>                | (0)              | (3.581)          |
| Totale d) trattamento di quiescenza e simili  | (0)              | (3.581)          |
| e) Altri costi  |                  |                  |
| <a href="#">706170 001 - welfare aziendale</a>  | (0)              | (567)            |
| <a href="#">706175 001 - buoni carburante DL21/22</a>   | (0)              | (200)            |
| <a href="#">706200 000 - sopravv. passive indeducibili altri costi del personale</a>          | (709)            | (0)              |
| Totale e) altri costi   | (709)            | (767)            |
| c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale | (19.670)         | (21.816)         |
| <b>Totale 9) costi per il personale</b>   | <b>(319.706)</b> | <b>(286.568)</b> |
| <b>10) Ammortamenti e svalutazioni</b>  |                  |                  |
| a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali  |                  |                  |
| <a href="#">706320 000 - amm.to diritti di utiliz. programmi di software</a>                  | (0)              | (254)            |
| <a href="#">706385 000 - amm.to oneri pluriennali</a>   | (104)            | (104)            |
| Totale a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali                                     | (104)            | (358)            |
| b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali  |                  |                  |
| <a href="#">706560 000 - amm.to attrezzature varia e minuta</a>                               | (5.318)          | (5.336)          |
| <a href="#">706575 000 - amm.to mobili e arredi</a>   | (1.658)          | (1.680)          |

Esercizio 2023/1 Dal 01-01-2023 Al 31-12-2023 Partita IVA 00508800075 Codice Fiscale 81000290072  
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2023 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa  
 Schema Abbreviato Versione tassonomia 20181104

| CONTO ECONOMICO  | 31-12-2023       | 31-12-2022       |
|--|------------------|------------------|
| <a href="#">706585 000 - amm.to macchine ufficio elettroniche e computers</a>                        | (294)            | (294)            |
| <a href="#">706590 000 - amm.to sistemi e apparecchi telefonici</a>                                  | (18)             | (0)              |
| Totale b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali  | (7.288)          | (7.310)          |
| a), b), c) ammortamento delle immob. immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immob.        | (7.392)          | (7.668)          |
| <b>Totale 10) ammortamenti e svalutazioni</b>  | <b>(7.392)</b>   | <b>(7.668)</b>   |
| <b>11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci</b>              |                  |                  |
| <a href="#">506800 000 - rim. fin. materie prime</a>   | 1.940            | 2.875            |
| <a href="#">706935 000 - es. iniz. materie prime</a>   | (2.875)          | (0)              |
| <a href="#">706990 000 - es. iniz. merci</a>   | (0)              | (1.721)          |
| <b>Totale 11) variazioni delle rim. di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci</b>            | <b>(935)</b>     | <b>1.154</b>     |
| <b>14) Oneri diversi di gestione</b>   |                  |                  |
| <a href="#">707245 000 - imposta di bollo</a>  | (363)            | (297)            |
| <a href="#">707250 000 - imposta di registro</a>   | (8)              | (60)             |
| <a href="#">707265 000 - tasse di concessioni governative</a>  | (36)             | (18)             |
| <a href="#">707280 000 - tassa sui rifiuti/TARI</a>  | (344)            | (344)            |
| <a href="#">707310 000 - sopravvenienze passive oneri diversi di gestione</a>                        | (421)            | (0)              |
| <a href="#">707340 000 - arrotondamenti passivi</a>  | (0)              | (2)              |
| <a href="#">707375 000 - abbonamenti a riviste</a>   | (45)             | (45)             |
| <a href="#">707380 000 - libri, riviste e quotidiani</a>   | (483)            | (90)             |
| <a href="#">707390 000 - quote associative</a>   | (388)            | (125)            |
| <a href="#">707415 000 - costi indeducibili</a>  | (0)              | (250)            |
| <a href="#">707560 000 - altri oneri diversi di gestione</a>   | (0)              | (43)             |
| <b>Totale 14) oneri diversi di gestione</b>  | <b>(2.089)</b>   | <b>(1.274)</b>   |
| <b>Totale costi della produzione</b>   | <b>(411.325)</b> | <b>(377.855)</b> |
| <b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>  | <b>30.081</b>    | <b>(19.610)</b>  |
| <b>C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>  |                  |                  |
| <b>16) Altri proventi finanziari</b>   |                  |                  |
| b) Da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni                    |                  |                  |
| <a href="#">508820 000 - interessi attivi altre obbligazioni</a>                                     | 231              | (0)              |
| <a href="#">508825 000 - utili su titoli</a>   | 525              | 525              |
| Totale b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni             | 756              | 525              |
| b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli... | 756              | 525              |
| <b>Totale altri proventi finanziari</b>  | <b>756</b>       | <b>525</b>       |
| <b>17) Interessi e altri oneri finanziari</b>  |                  |                  |
| Altri  |                  |                  |
| <a href="#">709605 000 - interessi passivi inded. IVA trimestrale</a>                                | (5)              | (10)             |
| <a href="#">709680 000 - oneri bancari</a>   | (396)            | (868)            |
| Totale altri   | (401)            | (878)            |
| <b>Totale interessi e altri oneri finanziari</b>   | <b>(401)</b>     | <b>(878)</b>     |
| <b>Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)</b>                                  | <b>355</b>       | <b>(353)</b>     |
| <b>Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)</b>   | <b>30.436</b>    | <b>(19.963)</b>  |
| <b>UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO</b>  | <b>30.436</b>    | <b>(19.963)</b>  |